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Dofinansowanie udziału w Targach Arabian Travel
Market 2026

Województwo Podkarpackie zaprasza przedsiębiorstwa z regionu do udziału
w targach Arabian Travel Market (Dubaj, ZEA), 04-07 maja 2026 roku (wylot
03.05.2026, powrót 08.05.2026).

Arabian Travel Market to jedno z najważniejszych globalnych wydarzeń branży
turystycznej o profilu B2B, skupiające międzynarodowych touroperatorów, agentów,
destynacje, linie lotnicze oraz podmioty oferujące nowoczesne rozwiązania dla sektora
travel i MICE. Targi stanowią kluczową platformę nawiązywania relacji biznesowych z
partnerami z Bliskiego Wschodu, Azji i rynków dalekodystansowych, które
charakteryzują się wysokim potencjałem wzrostu oraz rosnącym zainteresowaniem
ofertą europejską.

Udział przedsiębiorstw z Podkarpacia w wydarzeniu stwarza istotne możliwości
międzynarodowej promocji oferty regionu, budowania rozpoznawalności marek oraz
pozyskiwania nowych kanałów współpracy i dystrybucji. Obecność na targach
umożliwia bezpośrednie rozmowy biznesowe, prezentację produktów i usług w
środowisku międzynarodowym oraz identyfikację potencjalnych partnerów handlowych
i instytucjonalnych.

Arabian Travel Market pełni również funkcję platformy wymiany wiedzy i obserwacji
globalnych trendów w turystyce, w tym w obszarze innowacji, cyfryzacji oraz
zmieniających się preferencji podróżnych. Udział w targach pozwala przedsiębiorcom
na aktualizację wiedzy rynkowej i lepsze dostosowanie oferty do oczekiwań klientów
zagranicznych, co sprzyja wzmacnianiu konkurencyjności podkarpackich firm na
rynkach międzynarodowych.
Dodatkowym wsparciem dla podkarpackich przedsiębiorców będzie stoisko
Podkarpackiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. PROT udostępni na swojej
powierzchni wystawienniczej miejsce do prowadzenia rozmów branżowych i
biznesowych dla podkarpackich przedsiębiorców z branży turystycznej.
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Więcej informacji o targach na stronie: www.wtm.com/atm/en-gb

Dofinansowanie udziału w Targach stanowi pomoc de minimis i udzielane jest ze
środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 1 Konkurencyjna
i Cyfrowa Gospodarka, Działanie 1.3 Wsparcie MŚP – Dotacja, nazwa projektu
„Wsparcie MŚP w wejściu na rynki zagraniczne”.

W Targach, w ramach oferowanego wsparcia, mogą uczestniczyć wyłącznie mikro,
małe i średnie przedsiębiorstwa prowadzące działalność gospodarczą w sposób
zorganizowany i ciągły oraz posiadające siedzibę lub oddział (w przypadku spółek
prawa handlowego) albo stałe/ dodatkowe stałe miejsce wykonywania działalności
gospodarczej (w przypadku osób fizycznych prowadzących indywidualną działalność
gospodarczą) na terenie województwa podkarpackiego, reprezentujące branże zgodne
z tematyką targów oraz obejmujące inteligentne specjalizacje województwa
podkarpackiego.
Opisy inteligentnych specjalizacji oraz możliwe obszary wsparcia wg Polskiej
Klasyfikacji Działalności zawiera Regionalna Strategia Innowacji Województwa
Podkarpackiego na lata 2021-2030 (str. 99 -132 – dokument do pobrania),

O dofinansowanie udziału w Targach mogą ubiegać się wyłącznie przedsiębiorstwa
posiadające projekty, produkty lub usługi turystyczne zlokalizowane w województwie
podkarpackim, które chcą zaoferować na rynkach zagranicznych, co należy
szczegółowo opisać we Wniosku o dofinansowanie uczestnictwa w przedsięwzięciu (zał.
nr 1)

W ramach dofinansowania Województwo zapewnia przedsiębiorcom:

bilety lotnicze na trasie: Rzeszów – Dubaj – Rzeszów. Alternatywnie wylot/przylot może
być zrealizowany z innego portu lotniczego w Polsce, jeśli połączenie będzie bardziej
optymalne (wylot: 3 maja, powrót: 8 maja). Ostateczna trasa zostanie ustalona po
zakończeniu naboru,
zakwaterowanie w hotelu (03.05.2026 - 08.05.2026 r., tj. 5 dób hotelowych),
bilet wstępu na wszystkie cztery dni targów,
ubezpieczenie NNW, OC, KL oraz bagażu.
Pozostałe koszty związane z uczestnictwem w Przedsięwzięciu, a nie objęte
dofinansowaniem, Przedsiębiorstwo pokrywa we własnym zakresie.

W wyniku naboru Województwo Podkarpackie planuje wyłonić maksymalnie 5
przedsiębiorstw. Sfinansowany zostanie udział wyłącznie jednego przedstawiciela



każdego wybranego przedsiębiorstwa. Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc decyduje
kolejność zgłoszeń.

Szacowany maksymalny koszt udziału jednego przedsiębiorstwa w targach,
finansowany przez Województwo Podkarpackie, wynosi 11 000,00 złotych brutto.

Nabór przedsiębiorstw na Targi prowadzony jest w oparciu o „Regulamin
dofinansowania uczestnictwa podkarpackich przedsiębiorstw w Targach". Pełna treść
Regulaminu wraz z załącznikami dostępna poniżej.

Termin nadsyłania wniosków upływa 24.02.2026.

Kompletne zgłoszenie powinno zawierać następujące dokumenty:

Wniosek o dofinansowanie uczestnictwa w Targach (zgodnie z zał. nr 1 do
Regulaminu),
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (zgodnie
z zał. nr 2 do Regulaminu);
Zgodę na przetwarzanie danych osobowych, wykorzystanie wizerunku oraz
oświadczenie zapoznania się z regulaminem i jego przestrzegania, podpisane przez
osobę zgłoszoną do udziału w przedsięwzięciu (zgodnie z zał. nr 6 do Regulaminu);
Aktualny odpis z Rejestru Przedsiębiorców KRS / Zaświadczenie o wpisie do Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG);
Kopie zaświadczeń o pomocy de minimis lub zaświadczeń o pomocy de minimis w
rolnictwie, lub zaświadczeń o pomocy de minimis w rybołówstwie albo oświadczenie o
wielkości takiej pomocy,
Informację o wielkości przedsiębiorstwa wraz z dokumentem księgowym,
potwierdzającym dane finansowe za lata 2025, 2024, 2023.

Więcej informacji na stronie
https://www.podkarpackie.pl/index.php/promocja/wsparcie-msp/nabor-wnioskow-
dofinansowanie-udzialu-w-targach-arabian-travel-market-2026
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